

(Il Tempo - A.Austini, A.Serafini) Konkretny cel transferowy, trudny do zrealizowania, ale nie niemożliwy. W ostatnich godzinach Roma przyspieszyła kontakty z Nicolasem N'Koulou, środkowym kameruńskim obrońcą, któremu wygasa na koniec miesiąca umowa z Marsylią.

Zdobył francuski paszport, zatem jest obywatelem UE, co połączone z niskim kosztem ekonomicznym operacji czyni go atrakcyjnym dla Sabatiniego, który zaproponował mu pięcioletni kontrakt za około 2 mln euro netto za sezon i czeka na odpowiedź w najbliższych godzinach. Czekają też na odpowiedź dotyczącą kondycji fizycznej chłopaka: od stycznia N'Koulou cierpiał na problemy z kolanem, które jednak nie przeszkodziły mu na grę do końca sezonu. Wkrótce poznamy decyzję, w przeciwnym razie Roma skieruje się ku innym obrońcom. Rocznik 1990, prawonożny, ale potrafiący grać na lewej połówce defensywy, Afrykańczyk jest celem Lazio Bielsy, który trenował go w Marsylii, ale zainteresowanie klubu Lotito osłabło.

Giallorossi czekają w najbliższym czasie na inną odpowiedź: od Zabalety, któremu zaproponowano trzyletni kontrakt. Argentczyk z City jest preferowany przez Sabatiniego, ale nie jest jedynym prawym obrońcą, z którym się kontaktował. Patrz Caceres. W międzyczasie lista graczy do sprzedania jest długa i Roma jest przekonana, że może ją skrócić do 30 czerwca. Jest porozumienie z Torino w sprawie transferu Ljajica (definitywna sprzedaż za około 7 mln euro plus bonusy) i Iago Falque (wypożyczenie za 1 mln z prawem do wykupu). Teraz czeka się na osiągnięcie porozumienia między Granatą i agentami serbskiego napastnika. To ostatni krok, który zamknie koło. Bez zgody Ljajica dyskusji zostanie poddany transfer Iago Falque, gdyż negocjacje są prowadzone jako jedna transakcja. Panuje jednak optymizm.

Jeszcze szybciej postępują negocjacje z Basel w sprawie Doumbii: osiągnięto porozumienie w sprawie wypożyczenia (2 mln euro), teraz pozostaje ustalenie kwoty prawa do wykupu (5-6 mln). Ze swojej strony Roma ocali też 3 mln euro zagwarantowane w kontrakcie Iworyjczyka, które zapłaci w całości szwajcarski klub. Kolejne oszczędności w wynagrodzeniach przyniesie też Castan, który jest coraz bardziej skłonny zaakceptować wypożyczenie do Sampdorii.

Od lipca i dalej pojawiają się zakupy i kolejne sprzedaże (nie graczy pierwszego składu, włączając Nainggolana), gdy tylko pojawią się decydujące oferty.

Sunderland naciska na Dzeko, a jutro rozpocznie się decydujący tydzień, jeśli chodzi o Tottenham i Sanabrię: Roma żąda 15 mln. W międzyczasie Spalletti dał pewne wskazówki, jeśli chodzi o obóz przygotowawczy. Ciekawość Spallettigo skupia się na Iturbe i Paredesie, który naciska na odpowiedź na powołanie reprezentacji olimpijskiej. Klub wciąż nie jest zdecydowany co zrobić, biorąc pod uwagę, że wyjazd pomocnika doprowadzi do opuszczenia przez niego eliminacji Ligi Mistrzów i pierwszej kolejki ligowej. Zielone światło otrzymał z kolei Sadiq, który może się pokazać na IO z Nigerią.

Autor: abruzzo